
2020年 4月 8日 

株式会社アイレックス 

 

在宅勤務実施のお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では新型コロナウイルスの感染拡大を受け、弊社従業員への感染リスク

の軽減を目的として、下記の通り在宅勤務を実施することといたしました。 

お客様、関係者様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間  

   2020年 4月 9日（木）～2020年 5月 6日（水） 

 

２．対象拠点 

  ・本社 

・横浜支店 

・大阪支店 

 

３．対象従業員 

   上記対象拠点に常駐する従業員は原則として全員 

   ※システム要員につきましてはお客様の方針に従い個別対応 

 

４．実施期間中の連絡先 

   各担当者宛メール又は社用携帯電話へ直接ご連絡ください。 

ご不明の場合は、下記お問合せメール宛にご連絡ください。 

 

・営業に関するお問い合わせ arx-eigyo@airex.jp 

・採用に関するお問い合わせ arx-saiyo@airex.jp 

・上記以外 info-arx@airex.jp 

  

以上 

mailto:arx-eigyo@airex.jp?Subject=人事・採用に関するお問い合わせ
mailto:arx-saiyo@airex.jp?Subject=人事・採用に関するお問い合わせ
mailto:info-arx@airex.jp?Subject=お問い合わせ

